
Página: 1 / 2

Nr.:   23/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

134/2024

21/10/2024

E-mail: pmpainel@uol.com.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL
ROD SC-114, KM 252,5 - Centro - Painel
CEP: 88543-000 CNPJ: 01.608.820/0001-23 Telefone: (49) 3235-0034

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente   pela   lei   14.133/2021,   Art.   6,   XLI   e   alterações   posteriores,   a   vista   do   parecer   conclusivo   exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão eletrônico
23/2024 - PE
134/2024

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE
TELEFONIA, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL E SUAS RESPECTIVAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS

Participante: TI TELECOM LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Linha de Telefonia fixa - CONS. TUTELAR 12,000 UND 84,00 1.008,00

2 Linha de Telefonia fixa - SECR MUNIC DE ESPORTES 12,000 UND 74,00 888,00

3 Linha de Telefonia fixa - SECR MUNIC DE ADM 12,000 UND 374,00 4.488,00

4 Linha de Telefonia fixa - SECR MUNIC DE AGRIC 12,000 UND 74,00 888,00

5 Linha de Telefonia fixa - SECR MUNIC DE EDUCAÇÃO 12,000 UND 149,00 1.788,00

6 Linha de Telefonia fixa - SECR MUNIC DE OBRAS 12,000 UND 74,00 888,00

7 Linha de Telefonia fixa - SECR MUNIC DA SAÚDE 12,000 UND 344,00 4.128,00

8 Linha de Telefonia fixa - SECR MUNIC DE ASSIST SOCIAL 12,000 UND 74,00 888,00

Total do Participante: 14.964,00

Total Geral: 14.964,00

DES. DAS ATIV. DO CONSELHO TUTELAR 02.004.08.243.0021.2060.3.3.90.00.00 R$ 1.250,52

DES. DAS ATIV. DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES 03.001.27.812.9000.2006.3.3.90.00.00 R$ 1.250,52

DES. ATIV. DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 04.001.40.122.3000.2008.3.3.90.00.00 R$ 6.252,60

DES. ATIV. DO DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA 05.001.20.606.6000.2011.3.3.90.00.00 R$ 1.250,52

DES. DAS ATIV. DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO 06.001.12.361.2000.2013.3.3.90.00.00 R$ 1.250,52

DES. DAS ATIV. DO ENSINO INFANTIL - CRECHE 06.002.12.365.7000.2061.3.3.90.00.00 R$ 1.250,52

DES. DAS ATIV. DO DEPARTAMENTO DE OBRAS 08.001.15.451.1200.2025.3.3.90.00.00 R$ 1.250,52

DES. ATIV. PROG. DE ATENÇÃO PRIMARIA - AP 12.002.10.301.1400.2058.3.3.90.00.00 R$ 5.002,08

DES. ATIV. PROG. DE FORTALECIMENTO DE VINCULOS 11.002.80.243.1600.2035.3.3.90.00.00 R$ 1.250,52

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: KeilaXavier. Emissão: 11/11/2024, às 09:44:27. Protocolo: c800010d-3902-4616-983c-1c90f53133e4



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

11 de Novembro de 2024Painel,

Sistema: Compras -  Usuário: KeilaXavier. Emissão: 11/11/2024, às 09:44:27. Protocolo: c800010d-3902-4616-983c-1c90f53133e4


	Página 1
	Página 2

